
 

Stockholm den 7 oktober 2008  
 
Varyag Resources AB (publ) 
 
Sågverksdriften påbörjas vid sågverket i Bogouchan 
 
Sågverket i Bogouchan har invigts officiellt i närvaro av Krasnoyarsks minister för 
naturtillgångar, Bogouchan regionens borgmästare samt representanter för Varyags styrelse. Vid 
invigningen startades och testades den nya sågen, HewSaw R250 och den inledande produktionen 
har nu påbörjats. Sågverkets initiala kapacitet uppgår till 100 000 m3 sågad trävara per år. Timret 
som används vid produktionen kommer initialt att handlas på den öppna marknaden, men 
framöver är tanken att ca 45 % av sågverkets totala timmerbehov kommer levereras från TSLKK, 
vilket också utgör en del av RusForest-gruppen. 
 
De senaste 14 månaderna har Bogouchanskis ledning tagit bort all gammal utrustning, installerat 
den nya HewSaw utrustningen, bytt ut den gamla timmerbehandlingsmaskinen, byggt om 
torkmaskinerna och gått igenom all el- och värmeutrustning. Ett gediget arbete har genomförts 
och tillsammans med den nya HewSaw utrustningen har ett stort steg tagits för att uppnå 
RusForests lönsamhetsmål med en produktion på över 300 000 m3 sågad trävara per år. Varyag är 
fortsatt positiv i sin tilltro att sågverket i Bogouchan är idealiskt placerad för att bearbeta timmer i 
Krasnoyarsk regionen. De nya exporttullarna på 50 EUR per m3 timmer som införs i januari 2009 
indikerar att timmerexport från Ryssland inte längre blir ekonomiskt genomförbart utan istället 
kommer timret bearbetas vid lokala sågverk, såsom sågverket i Bogouchan. 
 

  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Torbjörn Gunnarsson, VD, tel +46 70 486 17 18  
eller 
Alex Williams, Investment Manager, tel +7 495 787 5872  
 
 
Varyag Resources är ett private equity bolag vars aktier handlas på First North listan vid Stockholmsbörsen. Affärsidén är att 
investera, aktivt förvalta och avyttra investeringar huvudsakligen i onoterade bolag inom naturresurssektorn i Ryssland och 
övriga OSS. Varyag Resources erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer.  

 


